



## Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowogrodzie Bobrzańskim Sp. z o.o.

Nowogród Bobrzański, dn. 16.11.2018 r.

Oznaczenie sprawy: AZ.2300.3.2018.IS

### Uczestnicy postępowania przetargowego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawę paliw płynnych na 2019 rok;**

### WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.) Zamawiający- Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowogrodzie Bobrzańskim Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 10, 66-010 Nowogród Bobrzański zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

#### Poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami

„W imieniu.....zwracam się o udzielenie odpowiedzi na niżej zadana pytania dotyczące Załącznika nr 3 do SIWZ-Wzór umowy:

#### **Pytanie nr 1:**

„W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiającą dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej ( w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie do wymogów Unii Europejskiej)?”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na tankowanie paliwa na innych stacji paliw Wykonawcy z uwagi na to, iż znajdują się one w dużych odległościach od siedziby Zamawiającego ( najbliższa stacja paliw znajduje się w odległości 20 km od. m. Nowogród Bobrzański), co wiąże się z ponoszeniem przez Zamawiającego dodatkowych oraz znacznych kosztów.

#### **Pytanie nr 2:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu zamieszczenia w załączniku do faktury informacji n/t stanu licznika pojazdu (Załącznik Nr 1 do SIWZ Opis Przedmiotu zamówienia pkt 7)?”

Adres:  
Ul. Dąbrowskiego 10 66-010  
Nowogród Bobrzański  
tel. 68-327-65-50  
fax.68-327-64-67  
e-mail - mgzgkim@wp.pl

KRS: 0000446093  
Kapitał Zakładowy Spółki: 11494356,83 zł  
NIP: 929-00-09-421  
REGON: 081102973



## Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowogrodzie Bobrzańskim Sp. z o.o.

W oferowanym programie bezgotówkowego tankowania zbiorcze zestawienie transakcji stanowiące załącznik do faktury nie zawiera stanu licznika pojazdu. Załącznik do faktury stanowi zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez kierowców Zamawiającego, które zawiera m.in. datę i miejsce tankowania, ilość i rodzaj pobranego paliwa, numer karty paliwowej, nr rejestracyjny pojazdu. Stan licznika pojazdu widnieje na dowodzie wydania (wydruku z terminala), który otrzymuje kierowca Zamawiającego po zatankowaniu paliwa na stacji paliw Wykonawcy a także na bilingu elektronicznym."

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu zamieszczenia w załączniku do faktury informacji n/t stanu licznika pojazdu ( Zał. Nr 1 do SIWZ Opis Przedmiotu zamówienia pkt 7).

### **Pytanie nr 3:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania nazwy użytkownika jako nazwy firmy? (§ 1 ust.3) Wykonawca nie ma możliwości zawarcia na karcie paliwowej danych: nr rejestracyjny pojazdu oraz imię i nazwisko osoby, ponieważ karty wydawane są na nr rejestracyjny LUB dane użytkownika np. imię i nazwisko.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, aby na karcie paliwowej zawarty był tylko nr rejestracyjny pojazdu.

### **Pytanie nr 4:**

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 5 następującego zapisu: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych”?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 5 we wzorze umowy następującego zapisu: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych”.

**Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

PREZES ZARZĄDU  
*mgr inż. Ryszard Napierała*